RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O diretor do Campus Araquari, do Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria nº 290/2016 de 27/01/2016, torna público o  RESULTADO FINAL
DAS INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS do Processo  de Seleção para o Curso de Especialização
Lato Sensu em Educação Matemática, realizado e promovido pelo IFC – Campus Araquari, para
professores da rede pública e privada de Santa Catarina.

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ALINE PIETRO MARQUES HOMOLOGADA

2. ALYSSON CHRISTIANO PRIMOR HOMOLOGADA

3. ANA CLÁUDIA CAMPANHIN HOMOLOGADA

4. ANDRESSA APARECIDA STEFANELLO MOCELLIN HOMOLOGADA

5. CARMELITA APARECIDA DANTAS SCHULZ HOMOLOGADA

6. DANIELE MARTA SOARES LIMA HOMOLOGADA

7. DEBORA COSTA MOREIRA HOMOLOGADA

8. ELIZANDRA MARIA RAUBER HOMOLOGADA

9. GABRIEL DE FREITAS HOMOLOGADA

10. GUSTAVO LEANDRO DA SILVEIRA HOMOLOGADA

11. JOSIANE CORRÊA AFONSO HOMOLOGADA

12. JULIANA WROBLEWSKI HOMOLOGADA

13. KELITA QUINTINO VALADARES SCHROEDER HOMOLOGADA

14. LAIS DELACI VARELA HOMOLOGADA

15 LETICIA CARVALHO DE OLIVEIRA KEISER HOMOLOGADA

16. MARA LUCIA DA SILVA HOMOLOGADA

17. MOISÉS PICOLI HOMOLOGADA

18. NATALÍCIO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS HOMOLOGADA

19. NAYRA LUIZA CARMINATTI HOMOLOGADA

20. SAHAR MAHMOUD AYOUB HOMOLOGADA

Araquari, 28 de junho de 2019.

                                                              Jonas Cunha Espíndola
Diretor-Geral do Campus Araquari

Portaria nº 290/2016, de 27/01/2016
DOU de 27/01/2016

* A via original encontra-se assinada.